
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 506/2024

Dirigente: VITO DI LASCIO

OGGETTO: PARCHEGGIO DISABILI N. 0576/2027 VIA DEGLI OLEANDRI 20

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-05085-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 25/11/2024 al 10/12/2024

L'incaricato della pubblicazione
CARMEN LAURENZANA



2OrdD N° 506/2024 del 25/11/2024

I L  D I R I G E N T E

 

Premesso che, in data 19 novembre 2024 è giunta l’istanza da parte del titolare del “contrassegno invalidi n.
“0576”, acquisita al protocollo dell’Ente con il n. 117481;

Considerato  che,  con  l’istruttoria  d’ufficio,  sono  stati verificati i  requisiti previsti dalla  disciplina  che
regolamenta la circolazione e la sosta dei veicoli utilizzati da persone invalide, (art. 188 D.Lgs.n. 285/1992 e
il Regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni; 

dato atto che, in seguito al sopralluogo effettuato, e come da richiesta, è stata individuata la possibilità, di
riservare  un posto auto su via Degli Oleandri, in prossimità del civico, 20;

Visti:

- il Decreto del Sindaco di Potenza n° 65 del 12 luglio 2024 con cui è stata prorogata la nomina del nuovo
Responsabile ad interim dell’Unità di Direzione “Manutenzione del Patrimonio-Viabilità”;

- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
- gli artt. 5, 7 e 38 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/1992 e il Regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

                                                                                 

   DISPONE

la  concessione di  n.  1  stallo  riservato  al  titolare  del  contrassegno  invalidi  n.  0576/2027 su via  Degli
Oleandri, in prossimità del civico, 20, come da richiesta;

  ISTITUISCE

dall’apposizione della relativa segnaletica stradale, orizzontale e verticale, n. 1 stallo riservato al titolare
del contrassegno invalidi n. 0576 con scadenza il 1/3/2027 su via Degli Oleandri, in prossimità del civico,
20, come da richiesta;                                                                            

-   La  presente  Ordinanza,  può  essere  modificata  o  revocata  in  qualsiasi  momento  per  sopravvenute
esigenze;
-    viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:

 al Comando di Polizia Locale;
 all’Ufficio URP per la pubblicazione;
 all’Ufficio Viabilità - Servizio “Segnaletica”.

 
                                  IL DIRIGENTE ad interim

                                                                                                                 Dott. Vito Di Lascio 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	I L D I R I G E N T E

		2024-11-25T16:00:51+0100
	Vito Di Lascio


		2024-11-25T16:00:52+0100
	Vito Di Lascio




